настоящему ,Щоговору вследствие реорганизации юридического лица в порядке, предусмотреlJ чом

действующим законодательством Российской Федерачии.

,,
CTolr:rrocTb работ п порядок расчетов.

2.1. IJeHa .Щоговора в соответствии с результатами электронного аукциона составляет бЗ797 ,07
(Шестьдесят три тысячи семьсот девяносто семь) рублей 07 копеек, в том числе НДС 1 8% - 973 1 руб.
76 коп, и вклIочает в себя стоимость работ по обследованию (l этап) и проектированию (2 этап).

2.2. В стоимость Работ входят все заграты, необходимые для осуществления всех обязате:tьсr,в
Подряltчика в соответствии с !оговором и Техническим заданием.